Planning CHEVAUX Vacances Toussaint 2023

LUNDI MARDI

MERCREDI JEUDI VENDREDI

SAMEDI

10h

11h

12h

13h
14h

15h
16h
STAGE
17h Reprise Adulte EQUIFEEL
Galops 3/4/5 lere semaine
17h - 18h 16h30 -18h
18h
TREC
18h - 19h
Reprise Adulte
1%h Galops 6/7
18h45 -19h45
‘é’ Dimanche 22 octobre
O Concours CSO - La Cotiniere
< MARDI 31 OCTOBRE
= HALLOWEEN
< (14h30 -17h)
< .

Vendredi 27 octobre
Randonnée a I'Ecuissiéere
(Ados - Galops 2/3/4)
Samedi 4 novembre
Rallye d'automne




